

پژشکیان در جلسه هیات دولت خبر داد تجهیز ادارات دولتی به پنل های خورشیدی

رئیس جمهوری اعلام کرد که تا تابستان سال آینده ادارات دولتی مجهز به پنل های خورشیدی برای تولید برق می‌شوند.



- دستگاه اطلاعاتی ما از چند ماه قبل گزارش های هشدار دهنده ای به مسئولان سوری منتقل کرده بودند.
- حضور مادر سوریه و عراق به معنی اعزام لشکرهایی از ارتش و سپاه برای جنگیدن به جای ارتش آنها نبود؛ چرا که این کار نه منطقی است و نه افکار عمومی آن را قبول می کند.
- در کنار ارتش کشور میزبان، نیروهای بسیجی دیگر کشورها امکان جنگ دارند اما اگر ارتش، ضعف و بی همتی نشان دهد، کاری از نیروهای بسیجی بر نمی آید که متأسفانه همین اتفاق در سوریه رخ داد.
- البته لازمه حضور در هر نقطه ای، همراهی و موافقت دولت آنجا است همانطور که در عراق و سوریه به درخواست دولت های آنها حاضر شدیم و اگر درخواستی نکنند راه بسته است و امکان کمک نخواهد بود.
- وضعیت و مصائب کنونی سوریه نتیجه ضعف و کاهش روح مقاومت و ایستادگی است که ارتش سوریه از خود نشان داد.
- مقاومت با فشارها قوی تر می شود و انگیزه افراد و عناصر آن با دیدن خیابت ها، شدیدتر و دامنه آن گسترده تر خواهد شد.
- قطعاً جوانان غیور سوری به پا خواهند خاست و با ایستادگی و حتی دادن تلفات، به این وضع فائق خواهند آمد.



رهبر معظم انقلاب در دیدار هزاران نفر از قشرهای مردم با اشاره به حوادث اخیر سوریه:

ایران قوی و مقتدر است

امروز ملت ایران به ارتش و سپاه خود افتخار و مباهات می کند

گزارش / پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری

رهبر معظم انقلاب در دیدار هزاران نفر از قشرهای مردم با اشاره به حوادث اخیر سوریه:

ایران، قوی و مقتدر است

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح امروز (چهارشنبه) در دیدار هزاران نفر از قشرهای مردم، با «تیبیین لایه های مختلف حوادث سوریه، ترسیم منطقی حضور ایران در این کشور، تشریح روند آتی تحولات منطقه و بیان درس ها و عبرت های قضایای سوریه»، تأکید کردند: این حوادث محصول یک نقشه آمریکایی-صهیونیستی است و گستره مقاومت با یافتن استحکام و انگیزه بیشتر در مقابل فشارها و جنایت ها، به حول و قوه الهی همه منطقه را فرا خواهد گرفت.

حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به نقش آشکار یک دولت همسایه سوریه در حوادث این کشور، گفتند: با وجود این، قرائن متعددی وجود دارد که نشان می دهد توطئه گر، نقشه کش و اتاق فرمان است. آمریکا و رژیم صهیونیستی هستند.

ایشان رفتار صهیونیست ها و آمریکایی ها با رخداد های اخیر سوریه را یکی از این قرائن خواندند و افزودند: اگر اینها نقشه کشی حوادث سوریه نبوده اند، چرا برخلاف دیگر کشورها ساکت ننشستند و با بمباران صدها مرکز زیرساختی، فرودگاه، مراکز تحقیقاتی، مراکز تربیت دانشمندان و نقاط دیگر سوریه، عملاً در حوادث جاری دخالت کردند؟

رهبر انقلاب با اشاره به اعلام رسمی آمریکا مبنی بر حمله به ۷۵ نقطه سوریه در یکی دو روز اول حوادث، گفتند: صهیونیست ها هم علاوه بر هدف قراردادن صدها نقطه، سرزمین های سوریه را هدف قرار دادند. اینها نشان می دهد، نه فقط اعتراض خود نشان می دهد، نه فقط اعتراض نمی کند بلکه کمک هم کرده است. آیا این واقعات نشان دهنده دست آنها در حوادث سوریه نیست؟

حضرت آیت الله خامنه ای در پاسخ به این سؤال گفتند: این مسئله باید در این مدت طولانی از یادها می رفت و ملت های منطقه بر سر مسئله فلسطین، ده برابر بیشتر از زمان غصب این سرزمین است و باور مشترک ملت ها به مقاومت، این شعله را فروخته تر کرده است.

ایشان همسویی با رژیم صهیونیستی را خط قرمز ملت ها دانستند و افزودند: صهیونیست ها و همدستانان بدانند: براساس سنت الهی، جنایت پیروزی نمی آورد و امروز این سنت الهی و تجربه تاریخی در غزه و ساحل غربی رود اردن و لبنان در حال تکرار است. رهبر انقلاب با اشاره به حضور ایران

در سوریه در سالهای قبل، گفتند: نکته ای که اغلب بخصوص جوانان از آن بی اطلاعند این است که قبل از کمک ما به دولت سوریه، یعنی در مقطع حساس دفاع مقدس و علیه شرایطی که همه به نفع صدام و علیه ما کار می کردند، دولت سوریه با کمکی حیاتی به ایران و در حرکتی بزرگ و تعیین کننده، خط لوله انتقال نفت از عراق به مدیترانه را مسدود و صدام را از درآمد آن محروم کرد.

ایشان علت دیگر حضور جوانان و برخی فرماندهان ایرانی در سوریه و عراق را مقابله با فتنه داعش خواندند و افزودند: داعش بمب ناامنی بود و آنها به دنبال ناامن کردن سوریه، منطقه و به تعبیری ملت های جهان از فلسطین و ابراز تنفر از صهیونیست ها بودند.

حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر اینکه جنگ اصلی باید به وسیله ارتش سوریه انجام می شد، افزودند: در کنار ارتش، نیروهای بسیجی دیگر کشورها امکان جنگ دارند اما اگر ارتش، ضعف و بی همتی نشان دهد، کاری از نیروهای بسیجی بر نمی آید که متأسفانه همین اتفاق در سوریه رخ داد.

ایشان افزودند: البته لازمه حضور در هر نقطه ای، همراهی و موافقت دولت آنجا است همانطور که در عراق و سوریه به درخواست دولت های آنها حاضر شدیم و اگر درخواستی نکنند راه بسته است و امکان کمک نخواهد بود.

حضرت آیت الله خامنه ای گفتند: اجازه تعرض نمی دهند و بی تفاوت نمی مانند.

ایشان بیان کردند که ارتش سوریه از نوع حضور نظامی جمهوری اسلامی در سوریه و عراق را حضوری «مستشاری» یعنی تشکیل قرارگاه های مرکزی، تعیین راهبردها و تاکتیک ها، حضور در میدان جنگ در مواقع ضروری و از همه مهمتر بسیج جوانان آن مناطق خواندند و افزودند: حضور ما در سوریه و عراق به معنی اعزام لشکرهایی از ارتش و سپاه برای جنگیدن به جای ارتش آنها نبود؛ چرا که این کار نه منطقی است و نه افکار عمومی آن را قبول می کند.

پژشکیان گفتند: داعش بمب ناامنی بود و آنها به دنبال ناامن کردن سوریه، منطقه و به تعبیری ملت های جهان از فلسطین و ابراز تنفر از صهیونیست ها بودند.

حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به فرمایشی از امیرالمؤمنین که نباید گذشت دشمن به خانه برسد چرا که ملتی که در خانه خود با دشمن درگیر شود دلیل می شود، گفتند: بر این اساس بود که نیروهای ما و سردار شهید سلیمانی و همکاران او به عراق و سوریه رفتند و با سازماندهی و مسلح کردن جوانان آن کشورها، در مقابل دشمنی اقدام آنها در ازبکستان گنبد حرم مطهر سامرا، گفتند: در مقابل دشمنی آنها با اعتاب مقدسه، معلوم بود که جوانان مؤمن، غیور و محب اهل بیت